
,P" " , ",: """.

l

l ' ' ' "

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP-131058-22/ČJ-2016-0300VZ-VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

se sídlem: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529

Bankovní spojení: čnb Plzeň
Číslo účtu:

Zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Pavlem Krákorou,
ředitelem Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Oddělení materiálně
technického zabezpečeni, Nádražní 2, východní Předměstí Plzeň 3,
PSČ 306 28 Plzeň

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupuj/ci")

a

Obchodní firma /název/jméno a přIjmeni Life Technologies Czech Republic, s.r.o.
SÍd|o/místo podnikáníl V Celnici 1031/4, 110 01 Praha 1
Kontaktní adresa: V Celnici 1031/4, 110 01 Praha 1
IČO: 25761307
DIČ: CZ257613078
jejímž jménem jedná: Maria Leu, Customer Care Manager
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon/Fax:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67849

(dále jen ,,prodávající")

Článek ||.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujIcímu předmět koupě, specifikovaný v ČI. III. smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

l



l
2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a

zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 9.9.2016.

Článek Ill.

Specifikace předmětu koupě

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodáni spotřebního laboratorního materiálu pro
laboratoře OKTE (dále jen zboží) v množství dle přílohy této smlouvy - Předmět plněni -
cenová nabídka. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujíchnu veškerou
související dokumentaci, certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a
řádnému užívání věci.

2. prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k použiváni na
území České republiky.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě plnění a to kterýkoliv
pracovní den v terminu nejpozději do šesti týdnů po podpisu smlouvy.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Nádražní 2, Plzeň. ProdávajÍcÍ se zavazuje
informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně dva (2) pracovní dny předem.
K převzetí zboží a podpisu dodacího listu je oprávněn a materiál převezme

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim a potvrzením dodacího listu v místě
plněni.

4. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci
důvody odmItnuti převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě nepřechází na
kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu dodat kupujíchnu
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použijí
ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajíciho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.

3. Pro případ dodáni většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývající (= kupujíchn neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní
smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm, zůstává přebývajicí zboží i
nadále vlastnictvím prodávajícího a bude mu kupujícím na jeho náklady vráceno.

Článek VI.

2



l
.fl

l
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží pro Část l:

Celková cena za předmět plnění bez DPH: 1 487 696.50 KČ

DPH 21%: 312 416,27 Kč

Cena za předmět plnění včetně DPH: 1 800 112,77 KČ

Slovy: jedenmi|ionosmsettisÍcjednostodvanáctkorunčeskýchsedmdesátsedmha|éřů

2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plněni, clo, skladování, balné,
atd.).

3. Cena bude kupujickn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím, Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícim musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo smlouvy, vyčís|eni zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

9. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajíchn), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícím) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupující ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V opačném
případě kupující uhradí prodávajícknu pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

3



l

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

' 2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
' osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujichnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodání veškerého zboží prodávajícím v terminu dle článku lV. odst. 1 je
prodávajíci povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku IV. odst. 5 a prodávající znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' započatý,
kalendářní den prodlení.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářnIch dnů;

b) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajíciho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) inso|venční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů inscdvenčního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4



Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

r

1. prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujíchnu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci uznává.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujícího.

4. Reklamace jsou ze strany kupujicího řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddělní materiálně technického zabezpečení,

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7. Kontaktní osoby či pověření pracovnici kupujÍcÍho, uvedeni v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíchn a
prodávajicím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5



('
l

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
přis|ušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech šesti stránkových stejnopisech (6 stran
smlouvy a 5 listů přílohy*), z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající. Kupující po
podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7, NedIlnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přňohy:

*) Příloha č. 1 Předmět plnění - cenová nabídka - Část 1

. -3 -10- 2016V Plzni dne

Za kupujícíh

plk. Mgr. Pav

ředitel

\-'J iO. CKú'
V Praze dne

Life Technologies

V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
Za prodávajÍcÍho: fČO: 2576 1307, dič: cz 2576 1307

i

Maria Leu

Customer Care Manager

6



Cast.1_ Predmet plnení- čenova nabídka c 1 proposition A

t"DC5L is:u: j

V Měrná Cena za kus bez ,Poradí Název Množství jednotka DPH (,pice per Specifikace ( catalogue number)

1 Polymer 3130 POP-4, 3,5 ml 23 ks 5,500.50 4363752

2 Buffer with EDTA (lOx) 25 ml 11 ks 2,802.50 402824

3 MicroAmp Optical 96-well Reaction Plate 10 bal. 1.623.44 N8010560

4 MicroAmp Optical Reaction Plate with Barcode 10 bal. 3.448.90 4306737

5 AmpFISTR ldentifiler p|us'm Amplification Kit (200 reakcí) 1 ks 96,235.00 4427368

6 AmpF/STR NGM,SElect'" Amplification Kit (200 reakcí) 8 ks 90,157.00 4457889

7 AmpFISTR Yfiler tm Amplification Kit (200 reakcí) 2 ks 78,540 (jo ':;, 4359513

8 Quantifiler Trio® DNA Quantification Kit (400 reakci) 5 ks 44,051.50 4482910

9 Gene Scan tm 600 LIZ Size Standard (2x 200 µ1 v balení) 5 ks 10,883.60 "" 4408399

10 Gene Scan tm 500 LIZ Size Standard (2x 200 µ1 v baleni) 2 ks 11,420.50 4322682
h

11 PrepFiler" BTA Forensic DNA Extraction Kit (100 reakcí) 1 ks 7.5l15.6C i-" 4463352

F"í't.hz č ·q
k Z í K7F?- Ĺ3 íl' j"t' -& /ČJ-2ÝG -0300VZ -i'8>

-S .k



,

...

P.:

- S".
S '

ml.

'É'

·ä.

-/ý

i'

'VA NABÍDKA: D1667756

' 1)0r 7, 2016
,%'
- r

Jednávce prosíme uved'te číslo
Ýé nabídky.

e

.;""

, . " :

Ľ : '

.

'" tné od : 07/09/2016

|nk|adě Vaší žádosti, jsme pro Vás připravili nás|edujĹcÍ nabídku:

¢hio Katalogově Popis .' .' Minimál
1Adku číslo .' .",. ni

' množstv

Í

i 4363752 3130 POP-4 23
3.5 ML

Life Technologies Czech Republic s.r.o
V Celnici 1031/4
110 00 Praha 1
Česká republika

MARCELA BAROCHOVA

JIHOCESKA UNIVERZITA V CESKYCH BUD
BIOLOGICKA FAKULTA l.

BRAN1SOVSKA 31

370 05 ČESKE BUDEJOVICE 5
Czech Republic

Q

Katalogová Sleva % Cena bez
cenä DPH

Další"' cena zboží
poplatek

! 402824 BUFFER (lOX) WITH EDTA
25 ML

11

Kc5,790.00 5.0

Kc2,950.00 5.0

Kc5,500.50 Kc126,511.50

Kc2,802.50 Kc30,827.50

, Í N8010560 MICROAMP 96-\NELL RXN 10
PLATE -
EA NO BARCODE

-ĹĚS.

," 'S';

-.- :.· EACH

h ,

"ť 4457889 NGM SELECT KIT (200 RXN) 8
EACH

r
4t' '

..,

g 4359513 AMPFLSTR YFILR PCR 2
Ť Z'". AMPLIFICATN

:... KIT

:'.' 4482910 QUANTIFILER TRIO KIT 5
% EACH
R'

' f"

,,,,O,, ThermoFisher
SCIENTIFIC

.4

. r.
T. ·

i.

...

KC1,784.00 9.0 Kc1,623.44 Kc16,234.40

Kc3,790.00 9.0 Kc3,448.90 Kc34,489.00

Kc101,300.00 5.0 Kc96,235.00 Kc96,235.00

Kc101,300.00 11.0 Kc90,157.00 Kc721,256.00

Kc92,400.00 15.0 Kc78,540.00 Kc157,080.00

Kc46,370.00 5.0 Kc44,051.50 Kc220,257.50

Strana 1 l 5



Popis Minimál Katalogová Sleva %
ní cena
množstv

Cena bez Dal$í Cena zboží
DPH ' popla'tek

GENESCAN-600 LIZ SIZE STD 5
V2.0
EACH

GENESCAN-500(LIZ) SIZE STD 2
KIT
EA

PF BTA FORENSIC DNA EXT 1
KIT
EACH

Kc11,960.00 9.0 Kc10,883.60 KC54,418.00

Kc12,550,00 9.0 Kc11,420.50 Kc22,841.00

.Y
Kc7,780.00 3.0 Kc7,546.60 i Kc7,546.60

Mezisoučet bez DPH : m
Kc1,487,696.50

DPH : Kc312,416.27

Celkem : Kc1,800,112.77

i
Mira Prausnitz
Obchodní zástupce

9ňová nabídka platí pro následujici zákazníky:
%0 plátce Číslo příjemce Název plátce

KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE (g

m

i

l

í
i

,¶

;
P

Life Technologies
Czech Republic s.r.o.

V Celnici 1031/4, 110 00 Praha l
IČO: 2576 1307, DIČ: CZ 2576 1307

A ,a,,of, ThermoFisher
SCIENTIFIC Strana 2 l 5



:
4

l
l

PLNÁ MOC
L.

· Life Technologies Czech Republic s.r.o.,
! .' společnost s ručením omezěným, založená a

' existujĹcĹ dle právního řádu České republiky,

. se sídlem V celnici 1031/4, Nové Město,
. 110 00 Praha 1, identifikační číslok

' 257 61 307, zapsaná v obchodním rejstříku
." vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

j!.i " vložka č. 67849 (dále jen "Společnost")

t,
.. -'-" tímto zmocňuje

:" Maria Leu, datum narození

-"
,'

' aby jménem Společnosti činila veškeré právní
. jednání a podníkla veškeré další kroky, jež

mohou být nezbytné či vyžadované dle
českého práva v souvislosti se zastoupením
Společnosti v jakémkoliv veřejném či

i soukromém výběrovém nebo zadávacím
r"' řľzenI, jehož hodnota zakázky nebude

převyšovat částku (bez DPH) či
částku v jiné měně odpovídajĹcĹ této hodnotě,
zejména, aby:

"' :· ."-· :· - . '
" .'. k ' "

POWER OF ATTORNEY

Liře Technologies Czech Republic s.ľ.O., a
limited liability company established and
existing under the laws of the Czech Republic,
with its registered office at V celnici 1031/4,
Nové Město, 110 00 Prague 1, idehtification

no. 257 61 307, registered in Ehe Commercial
Register maintained by the Municipal Court in
Prague, File C, Insert No. 67849 (the
"Company"),

hereby empowers

Maria Leu, born on

to perform on behalf of the Company all legal
actions and to take all other steps as may be
necessary or required under Czech law in
connection with representation of the
Company in any public or private tenders of
contractual value of up to (excl.
VAT) or amount in another currency
equivalent to this value, in particular:

(i) činila veškeré další kroky a úkony, (i)
které bude jako Zmocněnec dle
svého vlastního uvážení považovat
za nezbytné či vhodné za účelem
realizace úkonů zamýšlených touto
plnou mocí, zejména zastupování
před zadavatelem, příslušnými .
státními orgány či administrativně
správnlmi orgány (včetně státních a
územněsprávních úřadů při
ziskáváni podkladů a dokumentů
potřebných pro podání nabídky pro '
zakázku včetně opatření potvrzení
od finančního úřadu o stavu
osobního účtu a potvrzeni o
neexistenci nedoplatku na pojistnéni
a na penále na sociální zabezpečenl

to do all other acts and things as the
Representative in her absolute
discretion deems necessary or
advisable for the purpose of giving
effect to the actions hereinabove
contemplated including, without
limitation, representation before the
bid issuer, relevant governmental
authorities or agencies (including all
state and regional authorities with
respect to obtaining relevant
underlying documents and
documentation necessary for
placement of a bid for a contract,
including obtaining a certificate from
the relevant Tax Authority regarding

a tax account statement and

M.6652603.3 1

ij;l
l

l
,P
r

r

l

l
)

i

l

g

l



--- - _

U

.

,

a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti),

certificate Qf no arrears of social
security and contribution to state
employment policy payments and
penalties);

[o sign and submit the bid (or
withdraw it, as appropriate),
including execution of necessary

applications, affidavits and petitions
to the bid issuer or relevant
authorities, lodging and waiving
appeals, accepting mail, and the

execution and signing of all deeds,

agreements, applications,
confirmations, notices or
acknowledgements and any other
documents whatsoever, including

any amendments thereto.

i

l
0

l

,.

i
b

podepsala a podala nabídku (včetně
zpětvzetí téhož, pokud to bude
vhodné) včetně podpisu nezbytných
žádostí, čestných prohlášenl a
návrhů zadavateli nebo příslušným
orgánům, podání odvolání a vzdání
se práva na odvolání, přijímání
pošty, vyhotovení a podpis
veškerých listin, smluv, žádostl,
potvrzení, oznámení nebo osvědčeni
a jakýchkoliv dalších dokumentů
jakékoliv povahy, včetně jakýchkoliv
dodatků k nim.

(ii)

1

l

0·)

Tato plná moc je podepsána v anglickém a
českém jazyce. V případě rozporů mezi
oběma jazykovými verzemi je rozhodujĹcĹ
česká verze.

Platnost této plné moci automaticky uplyne
dne 30. července 2017 pokud její platnost
neskončí před tímto datem z jiného právního
důvodu.

Life Technologies Czech Republic s.r,o.

This Power of Attorney is signed in English
and Czech language versions. In case of any
discrepancies between the two language
versions, the Czech version shall prevail.

The validity of this Power of Attorney shall
automatically expire on 30 July 2017 if its
validity will not terminate prior this date from
other legal reason.

Funkce/Title: jednatel l managing director

(Poznámka: Vyžaduje se úřední ověření podpisu. l Note: Notarisation of signature required.)

!
iP
b
;

!
U

:

;

l
I

g

r

E
h

I

I

l

l

l
ľ

,

l
0

,

M,6652603.3 2


